2

Начальнику общего отдела администрации муниципального образования Курганинский район

Т.Н. Соколовой

СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
о работе с обращениями граждан в администрации
Воздвиженского сельского поселения
за IV квартал 2014 года

	№
п/п
	Показатель
	1
квартал
	2
квартал
	3 квартал
	4
квартал
	с начала года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Поступило всего письменных обращений (количество)
	-
	11
	1
	7
	18

	В том числе  из администрации президента
	-
	-
	-
	-
	-

	В том числе из администрации края
	-
	2
	1
	2
	5

	В том числе из
из администрации района
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1
	Взято на контроль всего
(кол.) %
	-
	11/100%
	1/100%
	2/100%
	14/100%

	в том числе из администрации
президента
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе из администрации края (кол.) %
	-
	2/100%
	1/100%
	2/100%
	5/100%

	в том числе из администрации района (кол.) %
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Поступило повторно (кол.) %
	-
	1/9,1%
	-
	-
	1/9,09%

	3
	Рассмотрено всего обращений (кол.)
	-
	9
	10
	38
	57

	из них:

	3.1
	Поддержано (кол.) %,
в том числе меры приняты
	-
	2/18,2%
	-
	38/100%
	40/70.2%

	3.2
	Разъяснено (кол.) %
	-
	7/63,7%
	-
	31
	38/66,7%

	3.3
	Не поддержано (кол.)%
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	В работе (кол.)
	-
	2
	-
	-
	2

	5
	Рассмотрено комиссионно с выездом на место (кол.) %
	-
	7/63,7%
	1/100%
	7
	15/26,3%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Рассмотрено с нарушением сроков (кол.)
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Выявлено случаев полноты, либо нарушений прав и законных  интересов  граждан (кол.)
	-
	-
	-
	-
	-

	7.1
	Наказаны ли виновные (чел.)
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	Принято граждан на личном приеме, всего
	13
	4
	12
	31
	60

	8.1
	в том числе главой сельского поселения
	8
	4
	12
	31
	55

             С уважением,
Исполняющий обязанности
главы Воздвиженского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                     О.В. Губайдуллина